09/11/2020 Ofício Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpe.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=771771&sr=true# 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS - PROGEST

OFICIO ELETRONICO Nº 356/2020 - CGC PROGEST (12.69.11)
(Identificador: 202027852)

Nº do Protocolo: 23076.064160/2020-70
Recife-PE, 09 de Novembro de 2020.

DIRETORIA DE GESTAO AMBIENTAL - SINFRA

Título: Contrato n° 26/2020 - SANEAPE SOLUÇÕES AMBIENTAIS EIREILI

SANEAPE SOLUÇÕES AMBIENTAIS EIREILI.
Avenida Dantas Barreto, nº 2291, Sala 02, Centro.
Moreno / PE
CEP: 54.8000-000

Com cópia ao gestor
Diretoria da Gestão Ambiental – DGA - SINFRA

Assunto: Contrato n° 26/2020.

Encaminhamos uma via do Contrato n° 26/2020 , celebrado entre a Universidade Federal de Pernambuco
e SANEAPE SOLUÇÕES AMBIENTAIS EIREILI., Processo nº 23076.052520/2017-76, para conhecimento e
acompanhamento.

Atenciosamente,

(Autenticado em 09/11/2020 13:37)
CARLA NERES DE SOUZA
COORDENADOR - TITULAR

Matrícula: 1864848

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufpe.br/documentos/ informando
Tipo de Assinatura: Assinado com senha, número: 356, ano: 2020, tipo: OFICIO ELETRONICO, data de

emissão: 09/11/2020 e o código de verificação: df0e09fe39

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UFPE) - UFPE

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/11/2020

OFICIO ELETRONICO Nº 2049/2020 - CGC PROGEST (12.69.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/11/2020 14:06 )
CARLA NERES DE SOUZA

COORDENADOR - TITULAR

CGC PROGEST (12.69.11)

Matrícula: ###648#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 2049 2020
, data de emissão:  e o código de verificação: OFICIO ELETRONICO 09/11/2020 a3c75bb270

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf